
 

 



 

Menighetsråd og andre utvalg 

Menighetsråd: 

• Marit Vik (leder), Kari Fonn Hafskor (nestleder), Tone Elin Mørner, 

Benedicte Sjøvold, Malin Backman Von Osten, Gudmund Konglevoll, Beate 

Helen Ormberg, Grethe Hessevik, Arve Nilsen , Frode Synnevåg, Stein-Are 

Thorstensen,  sokneprest Aage Mjeldheim 

 

Arbeidsutvalg: 

• Marit Vik, Kari Fonn Hafskor og Aage Mjeldheim 

Sekretær MR/ AU: 

• Vivian Wiik Endresen  

Representasjon: 

• Bergen kirkelige fellesråd; Malin Backman Von Osten 

Vara; Marit Vik 

• Kirkens SOS: Stein-Are Thorsteinson 

• Misjonskontakt: Marit Vik 

• Representant i styret for felles menighetsblad: Aage Mjeldheim 

• Kirkens nødhjelps kontakt; Arve Nilsen 

Underutvalg: 

• Trosopplæringsutvalg: Lina Talhaug og Grete Hessevik 

• Diakoniutvalg: Tone Elin Mørner, Marit Vik, Aage Mjeldheim 

• Ungdomsutvalget; Karina Myrdal, Nora Marit Tveit, Marthe Eikeland 

og Martin Nørremark  

• Gudstjenesteutvalget; May Bruserud, Bjørg Simonsen, Kari Fonn 

Hafskor, Aage Mjeldheim, Irina Blankova, Martin Nørremark   

• Musikkutvalget; Irina Blankova, Kari Fonn Hafskor, Benedicte Sjøvold, 

Arne Mosevold, Aage Mjeldheim  

• Grønn menighet; Gudmund Konglevoll, Beate Ormberg, Karina Myrdal 

 

 

 



Stab i Eidsvåg menighet 

Sokneprest: Aage Mjeldheim  

Administrasjonsleder: Vivian Wiik Endresen 

Kapellan: Martin Nørremark  

Kirketjener: Kalaregy Drange. 

Kantor: Irina Blankova 

Menighetspedagog; Lina Talhaug 

Frivillighetskoordinator: Vivian Endresen  

Ungdomsarbeider: Karina Myrdal 

Renholder: Jan Magne Vik Sletten (frem til 01.09.20) 

Menighetsarbeider; Kari Fonn Hafskor inntil 10% 

Menighetsrådets arbeid: 

Menighetsrådet har i 2020 hatt 7 møter. Rådet har behandlet 63 meldte 

saker. 2 møter er blitt avlyst pga covid-19 restriksjoner.   

 

 



Økonomi                                                                                                     

Inntekter:                                                                                                      

Sum driftsinntekter; 831 562,- 

Fast givertjeneste : 43 000,- 

Offer til egen virksomhet : 52 200,- 

Julemessen: kr 63 400,- (bare hovedlotteri) 

Offer til andre: kr 63 700,- 

Inntekter på utleie: kr 88 000,- (menighetssalong) 

Utgifter:   

Sum driftsutgifter; 830 609,- 

Kjøp av varer og tjenester: kr 443 000 

Lønn og sosiale utgifter;  

Fast lønn utan arbeidsgiveravgift 21 000,- 

Lønn med arbeidsgiveravgift 180 000,- 

 

Store innkjøp 2020 

Nye møbler til menighetssalen ca 80 000,- 

Projektor og lerret til kirkerommet. Stor skjerm til kapellet ca 200 000, 

 

Vivian Wiik Endresen (Administrasjonsleder)  

 

 

Lystenning på ungdomsgudstjeneste 



Menighetsstatistikk 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Menighetsutvikling       

Medlemmer (ekskl 

tilhør) 

 7518 7803 7378 7323 7304 

Døpte 

(dåpshandlinger) 

34 

(47) 

34(59) 33(34) 37 36(53) 

 

40 

Vielser  

 

3 2 0 0 5 3 

Gravferd 

 

66 

(20) 

55 

(48) 

56 

(10) 

57 58 

(17) 

61(26) 

Innmeldinger DNK 1 2 0 0 0 

 

2 

Utmeldinger DNK 28 69 1 2 3 

 

35 

Konfirmanter  125 88 91 86 79 

 

69 

Gudstjenester       

Hovedgudstjenester 

 

61(55) 61(52) 55(66) 60 61 39 

Deltakere 7840 

(8724) 

5291 

(8359) 

5135 

(7668) 

6076 7441 2801 

Gjennomsnitt 

deltakere 

 

129 

(134) 

102 

(138) 

92 

(116) 

101 122 75 

Nattverd  

 

     

Nattverdgudstjenester 40 40 39 40 43 

 

25 

Nattverdgjester 1598 1587 

 

1656 1548 1366 751 

Gjennomsnitt 

nattverdgjester 

40 40 42 39 32 30 

Konserter      

 

 

Antall konserter 5 (20) 4 (19) 6(17) 15 12 

 

0 

       

 

 

 



Tilleggsopplysninger om Kirkelige handlinger; 

Det var registeret 14 messefall som følgje av Covid-19 

Det ble produsert 6 digitale gudstjenester/andakter i 2020. 

Julaften ble streamet (kun en gudstjeneste julaften med 50 personer) 

Det har i perioder ikke vært tillatt å gjennomføre nattverd pga Covid-19 

 

 

 
Innspilling av digital gudstjeneste. 

 

 

Arrangement 
Vi nevner følgende større arrangement som er planlagt og avlyst i løpet av året. : 

• 29.mars: Fasteaksjonen til Kirkens nødhjelp. Dette ble gjort til en 

digital aksjon  

• 29. mars: Menighetens årsmøte ble ikke avholdt 

• 22. september: Medarbeiderfest ble utsatt og senere avlyst pga 

restriksjoner i forhold til smittevern. (Det var strenge restriksjoner 

ang. antall personer som kunne samles.) 

• 21. november: Julemesse i sin opprinnelige form ble avlyst. Det ble 

gjennomført et loddsalg og gav god avkastning  

  

 

 
 

 

 



Orientering fra kantor om kirkemusikalsk virksomhet 2020 

Eidsvåg menighet har gjennom året hatt flere solister med på gudstjenestene.  

Både amatører og profesjonelle musikere har bidratt til å skape fine 

gudstjenester. Av de som har medvirket er blant andre: Frida Marie Bergquist – 

sangelev på Langhaugen VGs, Veslemøy Fluge Berg - sangerinne på 

minnegudstjeneste, Åsane Janitsjar skolekorps ledet av dirigent Viggo Vea, 

Dominic Popescu - solo trompet (Bergen Kulturskole), Silje-Marie Norderhaug 

på Blue Christmas gudstjeneste på lille juleaften som kun Eidsvåg menighet 

holdt i hele byen, Pauline Mørner og Kathinka Mørner solister på 

ungdomsgudstjeneste, NINA (Griegakademiet) var solist på en del gudstjenester 

både sang og bratsj, Aleksander på piano (talentklasse – Bergen Kulturskole). 

Benedicte Sjøvold solist på julaften. 

Barnehage- og skolegudstjenestene i desember ble avlyst grunnet COVID-19. Vi 

holdt dessverre ingen andakter på Åstveit sykehjem i år. Arrangementet 

«Fargerikt i kirken» ble ikke holdt i år. 

Korarbeid. 

Musikkverkstedet er et tilbud til barn i Eidsvåg kirke i ung alder. Det er et tilbud 

rettet mot barn, hovedsakelig for de på 1. til 3. trinn. I år utvidet vi aldersgrensen 

til alle skolealdre. I stedet for nye eldre medlemmer fikk vi et nytt medlem i 

førskolealder. Øvingene er ukentlig hver onsdag kl 17:00 - 18:00.  

Irina Blankova og Mathea Kringstad Småland leder musikkverkstedet i lag. Det 

er 8 medlem totalt på musikkverkstedet, og oppmøtet er normalt sett bra, med 

rundt 6 medlem. Musikkverksted har deltatt i to familiegudstjenester og har 

presentert til og med ny Kyrie og Gloria. To til gudstjenester har blitt forberedt 

uten å ha blitt gjennomført. 

Øvingene har bestått av velkomstsang, oppvarming, skala øving, innstudering av 

sanger, vandring i kirkerommet, sang i tillegg til å spille et rytmeinstrument (ble 

begrenset i år), en liten lek om det er tid til det, og avslutningssang. Det har også 

vært arrangert kosekvelder, planlagt en i semesteret. Då har første halvtimen gått 

med til øving, og den andre halvtimen til litt mat og drikke og sosialt samvær 

med både barna og foreldrene i menighetssalongen. 

Barna lærer seg nye sanger de siste månedene og flere av dem prøver seg som 

solister. 

 

 



 

Kor for voksne:  

Pensjonistkoret Gla` Sang ledes av Dag Sandnes/Irina Blankova. Koret er et 

viktig tilbud til de eldre i menigheten. Vi ønsker for å skaffe flere nye 

medlemmer med det har vært vanskelig dette året. Koret holder sine øvinger i 

menighetssalongen hver annen onsdag når restriksjonene tillater det. Koret 

skulle medvirke i tre gudstjenester, men det ble ingenting av på grunn av 

nedstening og antallsbegrensning til gudstjenester.  

 

Konserter:  

9 konserter er planlagt og avlyst. 1 konsert er planlagt og flyttes til 2021.  

På grunn av årets utfordringar er det ikkje gjennomført konserter i 2020 

 

Orientering fra kapellan om konfirmantarbeid 2020. 

Våren 2020 hadde vi 68 konfirmanter. De var delt på fire grupper og ble 

undervist en gang i måneden pr. gruppe. Der var ikke ressurser til å lage 

interessegrupper. Derfor ble der satset mere med undervisningsmaterialet Delta. 

Konfirmasjonen for vårens konfirmanter ble utsatt grunnet Covid-19. Vi var 

heldige å kunne gjennomføre konfirmasjonene i september, med rundt 200 

kirken og derfor minimum 9-10 gjester pr. konfirmant. Det ble en fin 

konfirmasjon tross noe amputert vår. 

Høsten 2020 har vi 71 konfirmanter (ut av rundt 106 mulige). Konfirmantleir ble 

utsatt til våren 2021 

Høsten 2020 hadde vi startet opp interessegruppene: KRIK-, Klubb-, Friluft- og 

sjømannskirkekonfirmant 

o KRIK er en sportsgruppe, som møtes ca. en gang i måneden på 

Kalvatræet skole 

o Klubb har fokus på kos og der blir holdt en andakt og sang hver 

gang. Møtes en tirsdag i måneden. 

o Friluft har fokus på uteaktiviteter 

o Sjømannskirke gruppen skulle opprinnelig bygge opp til en leir i 

London i samarbeide med sjømannskirken der. Men dette ble avlyst 

grunnet Covid-10 og erstattet av en leir i Trondheim (våren 2021). 

Undervisningsmaterialet er DELTA (samme som fjor), hvor vi slår noen av 

bolkene sammen, slik at vi ender på å møtes en gang i måneden. 



 

Orientering fra Menighetspedagog.  

 

• Skole-kirke-barnehage samarbeid 

• På grunn av smittevernstiltak som følge av korona, ble det ikke holdt 

skolegudstjenester før jul i 2020. I utgangspunktet hadde tre av fire 

skoler meldt seg på skolegudstjenester før de måtte avlyses. Vårt 

inntrykk er at samarbeidet fungerer godt og at skolene ønsker å 

komme på besøk til kirken.  

• Årets trosopplæringsarbeid bærer preg av den spesielle situasjonen vi 

har vært i som følger av korona. En god del av tiltakene måtte 

dermed avlyses i løpet av våren og høsten. 

 

I løpet av 2020 har disse tiltakene blitt gjennomført: 

 

• Babysang  

Startet opp i januar, og vi holdt til desember, med flere pauser i løpet 

av året på grunn av smittevernstiltak. Totalt 11 babyer med mødre var 

innom i denne perioden. De som har vært med har gitt utrykk for at 

de har de kjekt på babysang, men det er lite kontinuitet i 

deltakeroppmøte. 

 

• Tårnagenthelg  

I februar hadde vi Tårnagenthelg for menighetens 8-åringer. Totalt 

var det 7 deltakere. Barna utførte flere «oppdrag» for å bli bedre kjent 

i kirken, og laget bønnevandring til gudstjenesten som de også deltok 

på.  

 

 

• 6-årsbokutdeling 

I august hadde vi en flott gudstjeneste der vi delte ut bøker til 

menighetens 6-åringer. Totalt 12 barn fikk 6-årsbok. 

 

• 4-årsbokutdeling 

I oktober hadde vi utdeling av 4-årsbok på familiegudstjeneste. 11 

barn kom for å få 4-årsbok. 

 

 



  

• Førjulssamling for 11-åriger 

På grunn av smittevernstiltak måtte vi tenke litt alternativt om Lys 

våken i 2020. I stedet for vanlig opplegg med overnatting, arrangerte 

vi juleverksted og adventskino for menighetens 11 åringer. Det ble 

servert pizza til middag, og etter middag så vi «Løven, heksen og 

klesskapet». 11 barn deltok. 

 

 

 

 

 

 

 



Orientering fra barne- og ungdomsarbeider.  

Årsmelding Lederkurs 

Da vi ikke fikk noen påmeldte til lederkurs høsten 2019. Dle det ikke 

gjennomført noe kurs på våren 2020 heller da kurset går over en høst og en vår. 

Høsten 2020 fikk vi heller ingen påmeldte til lederkurs og har derfor ikke blitt 

gjennomført. Pga korona ble også avslutningen på konfirmantåret annerledes og 

vi tror at dette har påvirket rekruttering av konfirmanter til lederkurs 

Det viser at lederkurset er viktig for videre deltagelse i Eidsvåg kirke, da ingen 

av konfirmanten fra 2020 har vært aktiv i kirken etter sin konfirmasjonsdag. 

Dette påvirker også deltagelsen og rekruteringen til lederforum. 

Lederforum:  

Lederforum har møte en gang i mnd. Der møtes vi til hyggelige samtaler, 

åndelig påfyll, lek og god mat. På møtene planlegger vi stort sett hva vi skal 

være med på av andre aktiviteter. De er gode ledere. Flotte forbilder og de er 

flinke til å organisere. I denne gruppen har vi ledere fra 17-25 år. Vi ser at i 

løpet av året har antall deltagere gått ned. Dette vil nok også skyldes at lederkurs 

ikke er gjennomført, koronarestriksjoner har gjorde at mange av samlingene 

gjennom året har måttet blitt avlyst og at mange av aktiviteten lederforum er 

med å hjelper til på er blitt avlyst. 

Vi hadde egen ungdomstur til Kvamskogen, der var vi 10 ungdommer som dro 

på tur og hadde en fin helg sammen. Masse lek, god mat, rebus og spill 

 

 



 

TGI Eidsvåg.  

TGI har i snitt samling 1 gang i mnd med billiard, bordtennis, kiosk og spill. På 

de samlingen om vi har fått gjennomføre i 2020 har vi vært i snitt 10 stk. Mange 

av disse samlingene har blitt avlyst pga koronarestriksjoner og dette påvirker 

nok også deltagere.  

 

Årsmelding speideren 

De har samling på torsdagene fra kl. 18.00-19.30 for de i 1. klasse og oppover. 

Speideren drives av unge flotte ledere, som gjør en kjempejobb.  

Karina Myrdal (Barne- og ungdomsarbeider) 

 

Orientering fra Frivillighetskoordinator: 
 

Andre grupper 

I tillegg til nevnte grupper har menigheten også flere faste grupper ut over 

diakonatgruppene, korene, konfirmanter, der vi har medarbeidere som gjør 

en stor og viktig innsats. 

Det har vært Kirkeverter (17), Nattverdsmedhjelpere (5), Tekstlesere (6). 

Distribusjon av Menighetshilsen blir nå utført av Tertnes skoles musikkorps. 

Vi har et stort behov for flere medhjelpere i gudstjenesten. Om du kan tenke deg 

å bidra i en slik tjeneste, kan du ta kontakt med 

administrasjonsleder/frivillighetskoordinator Vivian Wiik Endresen 

Flere av de frivillige er med i flere tjenester. 

Eidsvåg menighets misjonsprosjekt                                                     

Eidsvåg menighet har en misjonavtale med NMS og forpliktet seg til å 

betale inn min kr 20 000,- pr år. I 2020 overførte vi 20 000 kr til 

misjonsprosjektet. Dette er ca 12000 mindre enn i 2019 blant annet pga 

langt færre personer på gudstjenester hvor det er tatt opp offer til 

Misjonsprosjektet. Da med spesielt tanke på antall personer på julaften, som 

i 2020 hvor det kun var 50 personer tilstede i kirken.  

 

 



Besøkstjenesten i Eidsvåg menighet 2020 

Vi har hatt følgende besøkere i Eidsvåg menighet i 2020: Bjørg Holte Simonsen, 

Jenny Jacobsen, Eldbjørg Ekeberg Andersen, Olav Sture, Inger Johanne Sture,  

Kirsten Bollingberg og Anne Karin Corneliussen. 

Alle unntatt to av de syv besøkte noen de to første månedene i år 2020. Så ble 

det forbudt å gå på besøk pga pandemien, og resten av året ble besøkene byttet 

ut med telefonkontakt. 

Vi fikk en forespørsel fra Haraldsplass i november om en mann som ønsket 

besøk. Det ble funnet en besøker og avtalt tidspunkt, men så ble besøkene 

forbudt igjen, og vi har ventet med å starte opp igjen. Alle våre besøkere er i 

risikogruppen, og det er de som får besøk også. 

Vi ser frem til at alle er vaksinert og kan ta opp igjen besøkstjenesten. 

15. jan. 2021 

Anne Karin Corneliussen  

Styre for pensjonisttreffet Eidsvåg menighet 

Styret for pensjonisttreffet i Eidsvåg menighet er sett saman av desse personane: 

Bjørg Holthe Simonsen, leiar, Inger Johanne Sture, Anne Karin Corneliussen, 

Jenny Jacobsen og Eldbjørg Ekeberg Andersen. 

I året som har gått, (Corona-året), har det berre vore tre treff, inkl. julefesten, og 

fire styremøter. 

På treffa har det vore gj.sn.-frammøte på 25 personar, og gj.sn.-kollekt på kr. 

1834 pr. møte, inkl. vårutlodninga. 

Økonomien.                                                                                                         

Den økonomiske stoda ser ut til å vera god etter det me veit idag. Kollekten 

dekkjer vanlegvis utgiftene til treffa. Sidan BKF fører rekneskapen vår, veit ein 

fyrst dei nøyaktige tala når hovudrekneskapen vert lagt fram for Eidsvåg 

menighet sitt årsmøte. 

Nedstenginga.                                                                                                    

Etter at pandemien inntok landet, har alle pensjonisttreffa vore innstilte. Men 

styret for pensjonisttreffet hadde heile tida program og planar klare for oppstart 

på kort varsel, noko som aldri vart aktuelt. Då sumarferien kom, vart det sendt ut 

brev til alle som stod på pensjonisttreff-lista vår med ynskje om god sumar og 

med håp om oppstart frå hausten av. Då det heller ikkje blei haust-oppstart, blei 

det sendt julehelsing til dei same der ein ynskte god jul med håp om treff i det 



nye året. Fleire av oss i Styre for pensjonisttreffet har telefonkontakt med desse 

framleis. Ein ser framover og håpar at treffa kjem igang att om ikkje så alt for 

lenge. 

Planar framover.                                                                                                   

Før nedstenginga tok til, var Eidsvåg menighet godt i gang med stor 

omorganisering av det diakonale arbeidet i menigheten. Dette arbeidet ligg no på 

vent, og Styret for pensjonisttreffet ser fram til at dette arbeidet vert teke oppatt 

slik at arbeidsfordeling/ansvar for pensjonisttreffa vert tydeleggjort. 

Takk til staben og frivillige ellers. Sjølv med få treff så ville ikkje dei blitt 

gjennomførde utan hjelp og støtte frå staben, heller ikkje ville det blitt sendt ut 

brev. Takk til alle som har hjelpt til på mange vis. 

For Styret for pensjonisttreffet i Eidsvåg menighet; Eldbjørg Ekeberg Andersen. 

 
 

 
 

 



Ti-kaffe 2020 

 

Det er ikke noe valgt leder eller styre for Ti-kaffen, men 

som leder av møtene har Olav Sture vært, samt ansvar for 

økonomien med hjelp av Vivian 'Endressen 

Det ble dette annerledes året.  Det ble bare 3 samlinger i 

januar og februar før Koronaen kom og alt ble "stengt" 

fra 15.mars- så ingen samlinger denne våren. 

Vi fikk starte opp igjen 8/9 siden vi var så få-- så da ble det 5 samlinger før 

kirken igjen ble stengt ned. Vi har vært en trofast "gjeng" 3--6 stk. som synes det 

er kjekt å prate over en kopp kaffe, gjerne om gamle dager. Om det er anledning 

kommer gjerne en av prestene inn og deler et "ord" med oss. 

Vi savner det å treffes til kaffe, mat, prat og biljard 

Mvh 

Olav Sture 

 

Menighetsbladet 

Aage Mjeldheim er Eidsvåg menighets sin representant i styre til 

menighetsbladet.  

Stein Are Thorsteinson og Vivian Endresen utgjør lokal redaksjonen 

Det i hovedsak stab som har stått for arbeidet med å produsere artikler til 

den lokale delen av menighetsbladet. Takk til frivillige medarbeidere som 

har skrevet innlegg i bladet. Det er viktig at vi få vist variasjon i stoffet vi 

presenterer. Vi trenger her frivillige medarbeidere som har lyst til å sitte i en 

lokal redaksjon og som liker å skrive.  

 

Eidsvåg, januar 2021     Eidsvåg menighetsråd 

 

 

Marit Vik    Aage Mjeldheim  Vivian Wiik Endresen  

Menighetsrådsleder  Sokneprest   Administrasjonsleder 

 

 



 


